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Tarife & Öffnungszeiten
W I N T E R S A I S O N  2 0 2 5 / 2 0 2 6
→ TICKETPREISE FÜR BADEWELT, SAUNA & KOMBI
→ ÖFFNUNGSZEITEN WINTER 25/26 SOWIE ÖFFNUNGSZEITEN IN DER  
 ZWISCHEN-, SOMMER- UND HERBSTSAISON 2026
→ TARIFE FÜR EISLAUFEN
→ FITNESSABOS 
→ VIP-SPECIALS 
→ SPA-ANGEBOTE

W W W . S I L V R E T T A T H E R M E . A T
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W W W . S I L V R E T T A T H E R M E . A T

-20 % Rabatt
ab einem 4 Tagesskipass in den Saisonzeiten 
START und FIRN

-20 % Rabatt direkt an der Thermenkassa 
auf alle Thermen-, Sauna- und Kombitarife 

Aktion gilt nur in der Saisonzeit „START“ und 
„FIRN“ in Verbindung mit einem bei den  
Ticketverkaufsstellen in Ischgl/Samnaun 
oder im Ischgl/Samnaun-Webshop  
gekauften Skipass mit einer Gültigkeitsdauer 
ab 4 Tage. 
 
Gültig ausschließlich im ausgewiesenen Zeitraum; 
eine Nutzung außerhalb des jeweiligen Aktions-
zeitraum ist nicht möglich.

SAISONZEITEN START & FIRN: 
→ START: Do, 27.11. bis Fr, 19.12.2025

→ FIRN: Sa, 11.04. bis So, 03.05.2026

-20%BEI  SKIPA SS AB 4 TAGEN

VIP-Special in Saisonzeiten 
Start und Firn Normaltarif ermäßigter Tarif

Kassa VIP-Special 
-20 %

  Therme (Badewelt)

Erwachsene (ab 15 Jahren)
1,5 Stunden* 20,80 16,60
4 Stunden* 36,40 29,10
1 Tag 57,20 45,80
Kinder (unter 15 Jahren, unter 3 Jahren frei)
1,5 Stunden* 12,50 10,00
4 Stunden* 21,80 17,40
1 Tag 34,30 27,40

  Sauna (ab 15 Jahren)

4 Stunden* 46,80 37,40
1 Tag 67,60 54,10

    Therme + Sauna  (ab 15 Jahren)

4 Stunden* 57,20 45,80
1 Tag 79,00 63,20

 

*Nachzahltarif: für Erwachsene und Kinder 5,- pro angefangener  
½ Stunde, maximal bis zum Normaltarif der Tageskarte



Pr
ei

se
 in

 E
U

R 
in

kl
. M

w
St

.  
| 

 E
rm

äß
ig

te
 T

ar
ife

 (-
10

 %
 u

nd
 -2

0 
%

) w
er

de
n 

ka
uf

m
än

ni
sc

h 
ge

ru
nd

et
 a

us
ge

w
ie

se
n.

Tarife Winter 2025/2026
2 7 . 1 1 . 2 0 2 5  B I S  I N K L .  0 3 . 0 5 . 2 0 2 6

W W W . S I L V R E T T A T H E R M E . A T

Kassa Webshop
Normaltarif Early Bird Ticket

aktueller Tag
bis 4 Tage vor Eintritt

-10 % Rabatt 
5 bis 29 Tage vor Eintritt

-20 % Rabatt 
bis 30 Tage vor Eintritt

  Therme (Badewelt)

Erwachsene (ab 15 Jahren)
1,5 Stunden* 20,80
4 Stunden* 36,40
1 Tag 57,20 57,20 51,50 45,80
Vormittag*    10:00 bis 14:00 Uhr 32,50 29,30 26,00
Nachmittag* 14:00 bis 18:00 Uhr 34,30 30,90 27,40
Abend    18:00 bis 23:00 Uhr 44,20 39,80 35,40
Kinder (unter 15 Jahren, unter 3 Jahren frei)
1,5 Stunden* 12,50
4 Stunden* 21,80
1 Tag 34,30 34,30 30,90 27,40
Vormittag*    10:00 bis 14:00 Uhr 19,50 17,60 15,60
Nachmittag* 14:00 bis 18:00 Uhr 20,60 18,50 16,50
Abend    18:00 bis 23:00 Uhr 27,00 24,30 21,60

  Sauna (ab 15 Jahren)

4 Stunden* 46,80
1 Tag 67,60 67,60 60,80 54,10
Vormittag*    10:00 bis 14:00 Uhr 41,60 37,40 33,30
Nachmittag* 14:00 bis 18:00 Uhr 44,70 40,20 35,80
Abend    18:00 bis 23:00 Uhr 56,70 51,00 45,40

    Therme + Sauna (ab 15 Jahren)

4 Stunden* 57,20
1 Tag 79,00 79,00 71,10 63,20
Vormittag*    10:00 bis 14:00 Uhr 51,50 46,40 41,20
Nachmittag* 14:00 bis 18:00 Uhr 53,00 47,70 42,40
Abend    18:00 bis 23:00 Uhr 67,10 60,40 53,70

Frühbuchertarife bei Buchungen im Webshop:

bei Buchungen 5 bis 29 Tage  vor dem Besuch

-10 % Rabatt

bei Buchungen 30 Tage oder mehr im Voraus

-20 % Rabatt

Ermäßigungen: 
Amtlicher Lichtbildausweis zwingend erforderlich
Kinder: → unter 3 Jahren in Begleitung eines Elternteils frei
  → unter 15 Jahren gilt der Kindertarif
Invalide: Personen mit einem dokumentierten Invaliditätsgrad 
  von 70 % oder mehr erhalten den Kindertarif (Badewelt)  

 bzw. rund 40 % Nachlass für Sauna- und Kombi-Tickets.

Leihgebühren Frotteewaren / Stück:
Handtuch 4,-
Badetuch 6,-
Bademantel 8,-
Spa-Tasche  22,-  
mit Bademantel, Badeschuhen, Handtuch, 
Badetuch sowie Shampoo und Bodylotion vom 
Galtürer Enzian

*Nachzahltarif: für Erwachsene und Kinder 5,- pro angefangener ½ Stunde, maximal bis zum Normaltarif der Tageskarte.
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Familientarife  
Winter 2025/2026

2 7 . 1 1 . 2 0 2 5  B I S  I N K L .  0 3 . 0 5 . 2 0 2 6

Kassa Webshop
Normaltarif Early Bird Ticket

aktueller Tag
bis 4 Tage vor Eintritt

-10 % Rabatt 
5 bis 29 Tage vor Eintritt

-20 % Rabatt 
bis 30 Tage vor Eintritt

  Therme (Badewelt)

2 Erwachsene + 1 Kind
4 Stunden*  83,70

1 Tag  131,60  131,60  118,40 105,30
Vormittag* 10:00 bis 14:00 Uhr  74,80 67,30 59,80

Nachmittag* 14:00 bis 18:00 Uhr 78,90 71,00 63,10

Abend 18:00 bis 23:00 Uhr  101,90 91,70 81,50

2 Erwachsene + 2 Kinder
4 Stunden* 94,60

1 Tag  148,70   148,70  133,80 119,00
Vormittag* 10:00 bis 14:00 Uhr 84,50 76,10 67,60

Nachmittag* 14:00 bis 18:00 Uhr  89,20 80,30 71,40

Abend 18:00 bis 23:00 Uhr  115,40 103,90 92,30

2 Erwachsene + 3 Kinder
4 Stunden* 105,50

1 Tag 165,90  165,90  149,30 132,70
Vormittag* 10:00 bis 14:00 Uhr  94,30 84,90 75,40

Nachmittag* 14:00 bis 18:00 Uhr  99,50 89,60 79,60

Abend 18:00 bis 23:00 Uhr  128,90 116,00 103,10

2 Erwachsene + 4 Kinder
4 Stunden* 116,40

1 Tag 183,00  183,00  164,70 146,40
Vormittag* 10:00 bis 14:00 Uhr  104,00 93,60 83,20

Nachmittag* 14:00 bis 18:00 Uhr  109,80 98,80 87,80

Abend 18:00 bis 23:00 Uhr  142,40 128,20 113,90

W W W . S I L V R E T T A T H E R M E . A T

Frühbuchertarife bei Buchungen im Webshop:

bei Buchungen 5 bis 29 Tage vor dem Besuch

-10 % Rabatt

bei Buchungen 30 Tage oder mehr im Voraus

-20 % Rabatt

*Nachzahltarif: für Erwachsene und Kinder 5,- pro angefangener ½ Stunde, maximal bis zum Normaltarif der Tageskarte.

Leihgebühren Frotteewaren / Stück:
Handtuch 4,-
Badetuch 6,-
Bademantel 8,-
Spa-Tasche  22,-  
mit Bademantel, Badeschuhen, Handtuch, 
Badetuch sowie Shampoo und Bodylotion vom 
Galtürer Enzian

Ermäßigungen: 
Amtlicher Lichtbildausweis zwingend erforderlich
Kinder: → unter 3 Jahren in Begleitung eines Elternteils frei
  → unter 15 Jahren gilt der Kindertarif
Invalide: Personen mit einem dokumentierten Invaliditätsgrad 
  von 70 % oder mehr erhalten den Kindertarif (Badewelt)  

 bzw. rund 40 % Nachlass für Sauna- und Kombi-Tickets.
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W W W . S I L V R E T T A T H E R M E . A T

Tarife Eislaufen  
Winter 2025/2026

Kassa & Webshop
Eislaufen Erwachsene Kinder

Tageskarte  9,40  5,60

10er Block  84,60  50,40

Schlittschuhe

Leihgebühr 6,20

Schleifen 6,20

Eisstockschießen 
max. 10 Personen pro Bahn

31,20 / Stunde / Bahn



Öffnungszeiten Wintersaison, 
Zwischen-, Sommer- und Herbstsaison 

W W W . S I L V R E T T A T H E R M E . A T

2 7 . 0 6 . B I S  I N K L U S I V E  2 5 . 1 1 . 2 0 2 6

Therme/Sauna 10:00 – 22:00 Uhr

Sauna-Ebenen E2 und E5 nach Bedarf

Spa/Wellness 14:00 – 20:00 Uhr

Physiotherapie nach Vereinbarung mit Reto Cotrotzo

Poolbar 10:00 – 21:45 Uhr

Grill-Lounge 10:00 – 21:45 Uhr 
 (warme Küche: 11:00 –21:30 Uhr)

Trattoria 09:30 – 22:30 Uhr 
 warme Küche: 11:30 – 14:00 Uhr und 
 von 17:30 – 22:00 Uhr)

Thermenbuffet geschlossen 

M O N D S C H E I N - S P E C I A L

Dieses findet immer an einem Freitag oder Samstag 
statt (bis 01:00 Uhr geöffnet). 

Sommer und Herbst 2026 

2 7 . 1 1 . 2 0 2 5  B I S  I N K L U S I V E  0 3 . 0 5 . 2 0 2 6

Therme/Sauna 10:00 – 23:00 Uhr 
 
Panoramapool (Ebene 4) 12:00 – 21:00 Uhr (ab Februar)

Eislaufplatz  10:00 – 21:00 Uhr

Spa/Wellness 11:00 – 20:00 Uhr

Physiotherapie nach Vereinbarung mit Reto Cotrotzo

Poolbar 10:30 – 22:30 Uhr

Thermenbuffet ab 19.12.2025 bis 06.04.2026 
 von 10:00 bis 22:45 Uhr 
 (warme Küche: 11:30 – 22:00 Uhr)

Grill-Lounge 10:00 – 22:45 Uhr 
 (warme Küche: 11:30 – 22:00 Uhr)

Trattoria 09:30 – 23:00 Uhr  
 (warme Küche: 11:30 – 22:30 Uhr)

Winter 2025/2026 

1 4 . 0 5 .  B I S  I N K L U S I V E  2 6 . 0 6 . 2 0 2 6

Trattoria 11:00 – 22:00 Uhr (Mi bis So) 
 (warme Küche: 11:30 – 14:00 Uhr 
 und von 17:30 bis – 21:30 Uhr; 
 Snacks von 14:00 – 17:30 Uhr) 
 Montag & Dienstag Ruhetag 
 Arbeitermenü gegen Anmeldung bis  
 zum Vortag erhältlich.

Kantine ab Montag, 22.06.2026, 
	 durchgehend	geöffnet

Zwischensaison 2026 

D U R C H G E H E N D  G E Ö F F N E T

Zu	den	ausgewiesenen	Öffnungszeiten	der	Silvretta	Therme	
erfolgt der Zugang zum Fitnessstudio über den Hauptein-
gang. Außerhalb dieser Zeiten – auch in der Zwischensaison 
– haben Abokunden täglich von 05:00 bis 01:00 Uhr Zugang 
über den Sondereingang am Brandweg (zwischen den Ge-
bäuden). 
 
Auch in der Zwischensaison können neue Abos nach Anmel-
dung unter 05444 606 446 abgeschlossen werden. 

Fitness
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W W W . S I L V R E T T A T H E R M E . A T

Wellsystem

Warme Wasserstrahlen massieren in 
bogenförmigen	Bewegungen	die	Liegefläche	
von unten – Verspannungen lösen sich dabei 

besonders angenehm.

Cryo

Drei Minuten bei bis zu 85 Grad minus – klingt 
verlockend? Die Kälte stimuliert den Körper, löst 
gezielte	Reaktionen	aus	und	schafft	Raum	für	klare	
Gedanken – „back to me“.

Urlaubstag Deluxe

→ Tageskarte Kombi (Therme & Sauna)

→ Leih-Badetasche mit Bademantel & Badetüchern, 
Badelatschen und Galtürer Enzian-Pflegeprodukte	

→ reservierte Liege im VIP-Ruheraum Fimba

→ Gastrogutschein in der Höhe von 15,00 EUR am 
Besuchstag

→ hausgemachte Pralinen 

→ 15% Rabatt auf Wellsystem- oder Cryo-Einzel-
behandlung

1 Tag Private Spa

Der Tarif beinhaltet die ganztägige Nutzung des 
Private Spas, zwei Kombi-Tageskarten sowie eine Cryo- 
oder Welllsystem-Behandlung pro Person.

Das Spa bietet eigene Sauna, Dampfbad und die Mög-
lichkeit, Speisen aus der Grill-Lounge direkt serviert zu 
bekommen.

Der Preis beträgt 480,00 für zwei Personen.  
Bis zu zwei weitere Personen genießen den Aufenthalt 
für je 79,00 – Maximalbelegung: 4 Personen. 

115,00

Weitere Angebote

480,00

oder

→  Einzelbehandlung (20 min): 19,90 
→  11er-Block: 199,00
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W W W . S I L V R E T T A T H E R M E . A T

Tarife Fitness
Tagesticket (Quicktraining) 28,00

Fitness-Abo: Zugang zu milon- & Technogym-Geräten, 
FIVE-Stretchinganlage, Skillcourt und Sensopro

Onboarding inkl. SECA-Körperanalyse
35,00 

      einmalig

1 Monat 75,00

3 Monate (+ 1x extra SECA-Körperanalyse) 210,00

6 Monate (+ 2x extra SECA-Körperanalyse)  383,00

12 Monate (+ 3x extra SECA-Körperanalyse) 720,00

Zusatzleistung

ergänzende Körperanalyse (SECA) 19,90

Neu: Im Fitnessstudio der Silvretta Therme gibt es jetzt 
auch das sogenannte Quicktraining – eine einzelne 
Trainingseinheit ohne langfristige Bindung. Perfekt zum 
Schnuppern oder als Ergänzung zum Besuch in der Therme 
oder der Sauna.

Trainingspass: 4 in 5 95,00

Vier Trainings innerhalb von fünf aufeinanderfolgenden 
Tagen: Ideal für einen kraftvollen Einstieg ins Training
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Silvretta Therme  |  Brandweg 2, 6561 Ischgl

therme@silvretta.at
+43 5444 606 400

AGBs Webshop

W W W . S I L V R E T T A T H E R M E . A T

Kontakt


